R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder 03 (três) diárias no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) 
perfazendo um total de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) ao Chefe do Poder 
Executivo o Sr. WILTON BARBOSA DE ANDRADE, com Lotação no Gabinete do 
Prefeito, a titulo de custeio de estadia e alimentação em Goiânia - GO nos dias 19/06/18 a 
21/06/18, para onde se desloca a serviço desta Municipalidade.